占用権譲渡許可申請書

令和  年  月  日

西 宮 市 長  様

     譲 渡 人    住所
              氏名
              担当者
              電話

     譲 受 人    住所
              氏名
              担当者
              電話

 下記の通り、道路占用権を譲渡したいので申請します。

許可番号 西土管指令 占 第          号

占用場所 西宮市

占用物件

占用期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

占用数量

（伺）上記の申請について、別紙の通り条件を付し許可してよろしいか。

 西土管指令占第      号

令和   年   月   日

                                 ３－１（決裁用）

土木管理課長 係 長 係 係 データ入力

占用権譲渡許可申請書

令和  年  月  日

西 宮 市 長  様

     譲 渡 人    住所
              氏名
              担当者
              電話

     譲 受 人    住所
              氏名
              担当者
              電話

 下記の通り、道路占用権を譲渡したいので許可申請します。

許可番号 西土管指令 占 第          号

占用場所 西宮市

占用物件

占用期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

占用数量

上記の申請に対し別紙の通り条件を付し許可します。

西土管指令占第      号
令和   年   月   日

                            西 宮 市 長

                        ３－２ （許可書用）＜譲渡人＞

占用権譲渡許可申請書

令和  年  月  日

西 宮 市 長  様

     譲 渡 人    住所
              氏名
              担当者
              電話

     譲 受 人    住所
              氏名
              担当者
              電話

 下記の通り、道路占用権を譲渡したいので許可申請します。

許可番号 西土管指令 占 第          号

占用場所 西宮市

占用物件

占用期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

占用数量

上記の申請に対し別紙の通り条件を付し許可します。

西土管指令占第      号
令和   年   月   日

                            西 宮 市 長

                        ３－３ （許可書用）＜譲受人＞